Epist. vii. Illud, puta, tu non adscribis ] *Mss. illud putato non adscribis. Edd. vet. illud privatus non adscribis. P. Viñ. ed. illud putato non adscribis. S. Bos. ed. illud puta tu non adscribis.*

Senatum bonum putas ] *Al. Senatum bonorum putas.*

Et ita latum placet ] *Ab hoc voce usque ad Tufculanum, singula membra interrogatio- ne interpunguntur in vulgaris editionibus.*

Epist. viii. Ad Lavernium ] *Mss. Lavernium. Al. Lavernium. S. Bos. & Grut. ed. ad L. Avernium. Dein me confectus. Balliol. omittit me.*

Epist. xi. Nisi ubi honestas? num honestum igitur ] *Mss. nisi ubi honestas? nisi non honestum igitur. P. Viñ. ed. nisi ubi honestas? nisi honestum igitur. Helms. nisi ubi honestas? non honestum igitur.*

Que fit ora vix Cesaris ] *Balliol. & edd. que fit ora vix Cesaris.*

Epist. xviii. Omnia omnium concupivit ] *Ball. omnia omnium cupiunt. Helms. omnia omnium capiunt.*

Nuncro Platonis ] *Mss. Timao Platonis. In eo astuavi diu ] Balliol. & Helms. Al. in eo astu aut diu. M. Brut. edd. in eo astu haud diu. P. Viñ. ed. in eo es tu aut diu.*

Epist. xiv. Cum leviter lippirem ] *Al. Cum fluenter lippirem.*

Epist. xviii. Tamen conceditur ] *Bos. & Grut. tamen non conceditur.*

Epist. xxii. Possidite Cassio literas ] *Al. possidite Cassii literas. Al. possidite ad Cassium.*

Militum tri millia ] *P. Viñ. & M. Brut. Manur. edd. militum vim. Sic & Balliol. & Helms.*

## LIBER VIII.

Epist. ii. Doce me, quomodo ea effugere possim ] *Al. doce me. Quomodo enim effugere possim? Bos. & Grut. edd. doce me, quomodo capte effugere possim.*

Hic tu in me illud, des fero ] *Mss. & edd. Hic tu in me \*\*\* illud desideras.*

Lacuna est in omnibus mss. præter Durrantium, etiam Balliol. & Helms.

Hic quidem quæ est? domi vestra ] *Mss. quid. Hic quidem quod est? domi vestra. Balliol. Hic quidem quid est? \*\*\* domi vestra. Al. mss. & edd. Hic quidem quæ est? \*\*\* domi vestra estis.*

Si de pace ageretur profectus, si de bello, quid ero ] *Sic Balliol. Helms. & alii mss. Alit vero: si de pace ageretur profectus; si de bello, quid ero? Edd. si de pace ageretur, profecturus eram; si de bello, videro.*

Epist. vii. Apposita tibi mandabo ] *Al. Opposita tibi mandabo. Al. apposite tibi mandabo.*

Epist. viii. Dolore, quo minus ad te plura scribam ] *Helms. dolore. Ad te plura scribam. P. Viñ. & Manur. edd. Interdolor dolore quo ad te plura scribam. Balliol. & M. Brut. ed. interdolor dolore quo ad te plura non scribam. Edd. vet. interdolor dolore, quo ad te plura scribam non habeo.*